В Социальную комиссию Факультета экономических наук
от _________________________________

____________________________________

(Ф.И.О)

студента ______курса __________группы

образовательной программы «Экономика и статистика» факультета экономических  наук
конт. тел.: ___________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне единовременную материальную помощь в связи с _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________

«______» ___________________ 20____ г. ______________________________

подпись